
INTENCJE MSZALNE  
Niedziela, 25 września  
14:00 –  Dziekczynna w 17 rocz. ślubu Joli i Jacka 
Szymonik z prośba o dalsze błog. – własna   
Niedziela, 2 października 
14:00 –  Dziękczynna w 40 rocz.ślubu Haliny i 
Wiesława Gawrońskich – dzieci   
16:30 –  Z podziękowaniem za otrzymane łaski z 
prośbą o dalsze dla Edyty Motłoch – rodzice 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 SPOTKANIE 
Dzisiaj po Mszy św. odbędzie się spotkanie 
Rady Polskiego Apostolatu oraz wszystkich 
zainteresowanych.  
KAWA  
Dzisiaj, 25 września po Mszy św. zapraszamy 
na kawę do sali Parafialnej.  
MSZA ŚW. W NORCROSS 
W przyszłą niedzielę 2 października zostanie 
odprawiona Msza św. o 16:30 w Norcross. 
RÓŻANIEC 
Miesiąc październik jest poświęcony modlitwie 
Różańcowej.15 przed Mszą św. o godz.2:00 
odmówimy wspólnie Różaniec.   
Jedną z najpiękniejszych form  
„ błogosławieństwa” Maryi jest modlitwa 
różańcowa. Posiada ona wszystkie cechy 
modlitwy najdoskonalszej. Cztery części 
różańca św.: radosna, bolesna, światła i 
chwalebna. wprowadzają nas w świat tajemnic 
życia i dziejów Najświętszej Maryi Panny i 
Jezusa Chrystusa, Zbawiciela świata. Przed 
oczyma naszej wyobraźni przesuwają się 
barwne obrazy faktów i miejsc, które tak 
istotnie zaważyły na losach całego świata i 
naszego życia. 
Mój różaniec – to całe moje życie w 
tajemnicach radosnych i bolesnych. To dni 
moich nadziei jak paciorki tajemnic światła i 
chwalebnych. Tobie Matko, je oddaję. Niech 
będą ciche, cierpliwe, i dobre jak różaniec.   
MSZA ŚW. – Przygotowanie darów 
Zmieszanie wina z wodą 

Kapłan wlewa wino do kielicha i dodaje trochę 
wody. Odmawia po cichu słowa: „Przez to 
misterium wody i wina daj nam, Boże, udział w 
bóstwie Chrystusa, który przyjął nasze 
człowieczeństwo”. W liturgii ma to znaczenie 
symboliczne. Wino oznacza Chrystusa, woda 
ludzi. Zmieszanie wody z winem oznacza 
całkowite zjednoczenie ludzi z Chrystusem – 
Odkupicielem.Wino do Eucharystii powinno 
być z winnego krzewu, naturalne, czyste, bez 
jakichkolwiek dodatków. Kapłan wypowiada 
modlitwę: „Błogosławiony jesteś, Panie, Boże 
wszechświata, bo dzięki Twojej hojności 
otrzymaliśmy wino, które jest owocem winnego 
krzewu i pracy rąk ludzkich; Tobie je 
przynosimy, aby stało się dla nas napojem 
duchowym”. Wino, podobnie jak chleb, jest 
owocem współpracy Stwórcy i człowieka. Jest 
napojem jak mówi Pismo Święte – 
„rozweselającym serce człowieka”. To napój 
radości, świętowania we wspólnocie. Wraz z 
winem ofiaruj Bogu swoje radości i oddaj 
pragnienia: tęsknotę za autentycznwspólnotą, 
za życiem wolnym od trosk. Obmycie rąk 
kapłana - Kapłan pochyla się przed ołtarzem i 
odmawia modlitwę pokornej prośby, by Bóg 
przyjął przyniesione dary. Celebrans z boku 
ołtarza umywa ręce, mówiąc: „Obmyj mnie, 
Panie, z mojej winy i oczyść mnie z grzechu 
mojego”. Umycie miało kiedyś znaczenie 
praktyczne. Kapłan odbierał materialne dary 
(np. płody ziemi) i dlatego potrzebował umycia 
dłoni. Teraz jest symbolem.  Rękami 
pracujemy. Obmywanie dłoni jest obmywaniem 
uczynków. Ręce kapłana staną się dłońmi 
Chrystusa. To ON jest prawdziwym Kapłanem, 
który składa na ołtarzu ofiarę Ojcu. Złóż swoje 
zabrudzone dłonie w dłonie Jezusa. On 
pomoże Ci wznieść je do Ojca. 
KOLEKTA 
Składka z ostatniej niedzieli: 
Lawrenceville – $883.00 
Serdeczne – Bóg zapłać! 
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Każdy z nas jest odpowiedzialny za swoje czyny. Przyjdzie dzień, w którym musimy zdać sprawę 
z każdej myśli, z każdego słowa, czynu czy zaniedbania. Jest czas na dokonanie zmiany 
naszego postępowania. Niech nasze życie będzie nieustannym wsłuchiwaniem się w Boży plan, 
w Boże zamiary, abyśmy wypełniali Jego zbawczą wolę. Sprawując Najświętszą Eucharystię , 
pamiątkę Śmierci i Zmartwychwstania Jezusa, otwórzmy nasze serca na przyjęcie Bożych darów. 


